



Městská část Praha 17
Ing. Lubomír Němejc
tajemník

Praha 15.10.2015

Č. j. ÚMČP17 015697/2015/KTA/Kon

Vážený pane [REDACTED]

k Vaší žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 7.10.2015. Vám předávám požadované údaje.

1. Požadované údaje viz bod 1 a 2 jsou zpracovány v příloženém souboru ve Vámi požadovaném formátu XLS.
2. Naše městská část neprovozuje žádná infocentra ani callcentra.
3. Rozpočet v oblasti informatiky nepokrývá náklady našeho úřadu na tisk dokumentů a ani výdaje na další záležitosti s tím spojené pro vnitřní chod úřadu.

S pozdravem

Ing. Lubomír Němejc
tajemník MČ Praha 17

Finanční náklady v oblasti informatiky

(žádost o informace ze dne 7. 10. 2015)

k bodu 1 a 2

rok 2013

	rozpočet v tis. Kč	skutečnost v tis. Kč
běžné výdaje	2 597	2 576
z toho: služby	1 440	1 440
kapitálové výdaje	523	293
mzdový výdaje vč. odvodů	1 650	1 618

počet zaměstnanců	3	3
CELKEM	4 770	4 487

rok 2014

	rozpočet v tis. Kč	skutečnost v tis. Kč
běžné výdaje	3 177	3 030
z toho: služby	1 846	1 845
kapitálové výdaje	753	533
mzdové výdaje vč. odvodů	1 800	1 714
počet zaměstnanců	3	3
CELKEM	5 730	5 277

rok 2015

	rozpočet 2015 v tis. Kč	skutečnost k 30.9. v tis. Kč
běžné výdaje	3 964	2 924
z toho: služby	2 010	1 287
kapitálové výdaje	1 358	375
mzdové výdaje vč. odvodů	1 800	1 290
počet zaměstnanců	3	3
CELKEM	7 122	4 589

k bodu 4

Rozpočet v oblasti informatiky nepokrývá náklady našeho úřadu na tisk dokumentů a ani výdaje na další záležitosti s tím spojené pro vnitřní chod úřadu.